
 

UCHWAŁA Nr 636/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 29 maja 2019 r.    

Wyrażenie zgody przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na wykup samochodu 
osobowego marki FORD /S-MAX/ rok produkcji: 2016, nr rejestracyjny: TK 7085R, 
celem przeniesienia prawa własności przedmiotowego pojazdu na Województwo 
Świętokrzyskie. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na wykup samochodu osobowego 
marki FORD /S-MAX/ rok produkcji 2016, nr rejestracyjny: TK 7085R, celem przeniesienia 
prawa własności przedmiotowego pojazdu na Województwo Świętokrzyskie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Andrzej Bętkowski  


